










& Veřejnoprávní smlouva o přenesení výkonu působnosti v oblasti doručování 

7.4 

8.1 

8.2 

8.3 

9.1 

9.2 

9.3 

9.4 

9.5 

9.6 

9.7 

V —  
O všech změnách kontaktních osob a spojení, které jsou uvedeny v tomto článku, se budou Smluvní 
strany neprodleně písemně informovat. Tyto změny nej sou důvodem k sepsání dodatku k této Smlouvě. 
Změny se stanou účinnými uplynutím 5 pracovních dnů od doručení oznámení o změně druhé Smluvní 
straně. 

8. Compliance doložka 

Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustily ony a ani nikdo z jejich 
zaměstnanců či zástupců jakékoliv formy korupčního jednání, zejména jednání, které by mohlo být 
vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení nebo nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin spojený s korupcí 
dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabidnou ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného 
v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu anebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného. 
Smluvní strany se rovněž zavazují, že úplatek nepřijmou, ani si jej nedají slíbit, ať už pro sebe nebo pro 
jiného v souvislosti s obstaráním věcí obecného zájmu nebo V souvislosti s podnikáním svým nebo 
jiného. Úplatkem se přitom rozumí neoprávněná výhoda spočívající v přímém majetkovém obohacení 
nebo jiném zvýhodnění, které se dostává nebo má dostat uplácené osobě nebo s jejím souhlasem jiné 
osobě, a na kterou není nárok. 

Smluvní strany nebudou ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či 
uplácení. 

9. Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou 
Smluvních stran. 

V souladu s ustanovením š 19 odst. 3 Správního řádu není třeba k uzavření této Smlouvy souhlasu 
nadřízeného správního orgánu. 

Tuto Smlouvu lze ukončit dohodou Smluvních stran nebo výpovědí. Smlouvu je oprávněna vypovědět 
kterákoliv ze Smluvních stran i bez udání důvodu s tříměsíční Výpovědní dobou, která počíná běžet od 
prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědí druhé Smluvní straně. 

Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, může být tato Smlouva měněna pouze vzestupně očíslovanými 
písemnými dodatky ke Smlouvě podepsanými oběma Smluvními stranami. 

Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání týkající 
se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, Vážně míněné a 
svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých oprávněných osob či zástupců. 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. l — Podmínky pro přenesení výkonu působnosti voblasti doručování (provedení 
automatizované autorizované konverze dokumentů a doručení písemností) 

Příloha č. 2 — Ceník Výkonů 

Příloha č. 3 — Hromadná autorizovaná konverze — Příručka 

Strana 6 (celkem 8) 
























